СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24 декабря 2014 года № 183
                             с.Колыбелка
О внесении изменений в решение
от 05.05.2014 года № 165

««Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе   Колыбельского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением  ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

      В целях приведения решения от 05.05.2014 года № 165 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением  ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» в соответствие с действующим законодательством и на основании экспертного заключения Правового управления Правительства Воронежской области от 19.11.2014 года № 19-62/1416439, Совет народных депутатов Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
решил:
1. В пункте 4 Положения слова «председателя Совета народных депутатов» заменить на «Совет народных депутатов».
2. В пункте 5 слова «председателю СНД» заменить на « Совету народных депутатов».
3. В пункте 7 слова «председателю СНД» заменить на «главному бухгалтеру».
4. В пункте 10 слова «Председатель СНД» заменить на «Главный бухгалтер».

5. В пункте 11 слова «председателя СНД» заменить на «главного бухгалтера».
6. В пункте 12 слова «председателя» исключить.

7. В пункте 14 слова «председателем СНД» заменить на «главным бухгалтером».

8. В пункте 16 слова «председателем СНД» заменить на «главным бухгалтером».
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Колыбельского
сельского поселения                                                        О.В.Горелова

PAGE
2